
PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
8 rolí, 3-vrstvý 
(1 role = 6.24) 

www.flop-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Fotky výrobků jsou pouze ilustrační)

JABLKA  
GOLDEN DELICIUS  
SKLÁDANÁ (PL) 
1 kg

TOPKY z pultu

LE&CO 
ŠUNKA OD KOSTI  
výběrová
100 g

1990
24.90

-20 %

obsah masa

87 %

GOUDA 48% 
100 g 

1590
21.90

-27 %

1190
TOP CENA

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

KORUNNÍ OCHUCENÉ 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 8,60)

1290
21.90

-41 %

VEJCE M 
10 kusů  
(1ks = 3.29)

3290
45.90

-28 % 

ZÁTKOVA  
MOUKA 
různé druhy
1 kg

1690
25.90

-34 %

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA
POLÉVKY VE SKLE 
různé druhy
680 g 
(100 g = 10.28)

LUČINA NADÝCHANÁ
různé druhy 
140 g  
(100 g = 25.64)  

3590
49.90

-28 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190
14.90

-20 %

6990
TOP CENA

4990

TOP CENA

3990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

NOVINKA

Platnost: 4. 3. – 10. 3. 2024  10/2024  týdenní

2690
37.90

-29 %

RAJČATA VOLNÁ 
(ES/MA) 
1 kg

3390
44.90

-24 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodej

LE&CO
SELSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g

obsah masa

96 %

2090
26.90

-22 %

SUPER CENA
%

STEINEX
PIVNÍ SALÁM 
100 g

2090
25.90

-19 %

obsah masa

80 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém  
střívku 
100 g

1590
18.90

-15 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

890
10.90

-18 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

1690
20.90

-19 %

obsah masa

94 %

2390
28.90

-17 %

KRAHULÍK 
HERKULES 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

1590
20.90

-23 %

STEINEX
ŠTÝRSKÉ PÁREČKY 
100 g

2190
27.90

-21 %

UZENINY PŘÍBRAM
MORAVSKÉ UZENÉ ZLATÉ  
100 g

1890
24.90

-24 %

UZENINY PŘÍBRAM  
BRDSKÁ KLOBÁSA
různé druhy 
100 g

2290
29.90

-23 %

CÍSAŘSKÝ SÝR 30% 
100 g 

JČ NIVA 30%, 
JČ NIVA 60%
100 g

1890

-28 %

1790
24.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-24 %

KOSTELECKÉ UZENINY
BABIČČINA SEKANÁ 
100 g

1890
31.90

-40 %
od

1590
20.90

-23 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

KRAHULÍK 
HERKULES 
100 g

JČ NIVA 30%, 
JČ NIVA 60%
100 g

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Fotky výrobků jsou pouze ilustrační)

HROZNOVÉ VÍNO TMAVÉ  
BEZSEMENNÉ (ZA) 
500 g, vanička  
(100 g = 7.98)

PEČIVO
křupavé a voňavé

SUPER CENA
%

DONUT 
plně pečený 
různé druhy
55 - 57 g  
(100 g od 20.88)

1190
15.90

-25 %

RŮZNÉ PEKÁRNY
ZÁVIN S NÁPLNÍ 
různé druhy, nebalený
200 - 280 g 
(100 g od 12.11)

990
16.90

-41 %

KORNBAGETA *
115 g 
(100 g = 8.61)
*na vybraných prodejnách850

15.90

-46 %

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ  * 
 54 g 
(100 g = 15.74)
*na vybraných prodejnách

2990
37.90

-21 %

CHLÉB PODMÁSLOVÝ  
KRÁJENÝ   
500 g 
(100 g = 5.98)

590
6.90

-14 %

ROHLÍK VITA  
SELSKÝ SYPANÝ   
60 g 
(100 g = 9.83)

3390

TOP CENA

2990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

BORŮVKY VANIČKA 
(PE/CO) 
125 g  
(100 g = 23.92)

2990
44.90

-33 %

2990
44.90

-33 %

MANDARINKA  
VOLNÁ (ES/TR) 
Odrůda: Oranique/Murcott 
1 kg  

GRAPEFRUIT  
ČERVENÝ (ES/TR) 
1 kg

2990
42.90

-30 %

SUPER CENA
%

3990
64.90

-38 %KEDLUBNA (IT) 
1 ks  

1190

-44 %

990
17.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-33  %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšího

ZÁRUBOVA TATARKA, 
ZÁRUBOVA MAJONÉZA 
225 ml 
(100 ml od 8.84)

ROMADUR 
měkký zrající sýr 
různé druhy 
100 g

2190
34.90

-37 %

KOLIBA PARENICA 
různé druhy
100 g

3390
39.90

-15 %

JČ EIDAM 30 - 45%
různé druhy, plátky
100 g

JČ LIPNO 
tavený sýr, různé druhy
140 g 
(100 g = 21.36)

2990
42.90

-30 %

JČ ŽERVÉ 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 19.89) 

1790
21.90

-18 %

BALSÝR 47%  
100 g 

2290
27.90

-17 %

PODMÁSLÍ  
ŠLEHANÉ KYSANÉ 
MORAVIA 
500 ml  
(100 ml = 29.80) 

1490

-22 %

1390
17.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-16 % 2290

28.90

-20 %

MÜLLERMILCH  
MLÉČNÝ NÁPOJ 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 5.73)

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN 
různé druhy 
120 g 
(100 g = 26.58) 

3190
49.90

-36 %

SUPER CENA
%

1990
27.90

-28 %
od

MÁSLO DR. HALÍŘ 
250 g  
(100 g = 18.36)

4590
59.90

-23 %

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5% 
1 l

1590
19.90

-20 %

CRÉME BONJOUR  
ORIGINAL 
250 g 
(100 g = 11.96)

2990

-46 %

2690
49.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-40  %

2190
29.90

-26 %
od



www.flop-potraviny.cz

MRAŽENÉ VÝROBKY
trvanlivá kvalita

JČ SMETANA  
TRVANLIVÁ 31% 
250 ml  
(100 ml = 11.16) 

2790
34.90

-20 %

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
180 g 
(100 g = 9.94)

1790
24.90

-28 %

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g 
(100 g = 7.93)

1190
15.90

-25 %

KOSTÍCI 
různé druhy 
106 - 130 g 
(100 g od 11.46)

1490
19.90

-25 %

VINICA 
ZELENINOVÁ SMĚS  
POD SVÍČKOVOU 
pruh, kostky 
350 g, mražené
(100 g = 5.11)

1790

-20 %

1590
19.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-10 %

KRAJANKA 
NADÝCHANÝ 
JOGURTOVÝ  
DEZERT 
různé druhy, 115 g  
(100 g = 12.09)

1390
17.90

-22 %

RYBÍ PRSTY CLASSIC 
VICI MLETÉ 
250 g, mražené
(100 g = 11.96)

PLNĚNÉ PAPRIKY 
V RAJSKÉ OMÁČCE 
600 g, mražené 
(100 g = 11.32)

6790
94.90

-28 %

2990

TOP CENA

2690
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

1490
25.90

-42 %

MÍŠA 
různé druhy 
45 - 55 ml, mražené
(100 ml od 27.09)

7790
TOP CENA

NOWACO  
FILÉ Z ALJAŠKY 
300 g + 100 g ZDARMA 
mražené
(100 g = 19.48)

SAMETOVÝ  
MIXOVANÝ JOGURT 
různé druhy 
150 g (100 g = 6.60)

990
17.90

-44 %

TERMIX MAXI 
různé druhy 
130 g  
(100 g = 10.69)

1390
21.90

-36 %

ROMADUR 
měkký zrající sýr 
různé druhy 
100 g

JČ ŽERVÉ 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 19.89) 

SUPER CENA
%

HRANOLKY 
SUNNY FRIES 
450 g, mražené
(100 g = 5.76)

2590
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Choceňský  
smetanový jogurt  
bílý, 150 g 
10.90 Kč
100 g = 7.27 Kč

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 8.98)

3590
45.90

-21 %



MASO
šťavnaté a chutnéSUPER CENA

%

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  (100 g = 13.98)

8390

-33 %

7990
119.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-30 %

KUŘECÍ 
POLÉVKOVÁ SMĚS 
750 g, mražené 
(1 kg = 53.20)

3990
52.90

-24 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘE BEZ DROBŮ  
+ 4 KUŘECÍ STEHNA 
1 kg, chlazené

7690
TOP CENA

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
TLAČENKA SELSKÁ 
100 g 

1490
18.90

-21 %

pultovýprodej

BIDFOOD 
VEPŘOVÁ KÝTA 
BEZ KOSTI
1 kg, chlazená

12990
169.90

-23 %
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BAGETA SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM,  
SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM 
VÍCEZRNNÁ 
200 g (100 g = 18.45)

3690
46.90

-21 %

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY 
vybrané druhy
100 g

ZAVINÁČE  
200 g 
(100 g = 16.45)

3290
41.90

-21 %

KYNUTÉ KNEDLÍKY PLNĚNÉ 
různé druhy 
300 g 
(100 g = 13.30)

3990
49.90

-20 %

1990
24.90

-20 %

VAJÍČKOVÝ SALÁT,
BRAMBOROVÝ SALÁT 
140 g  
(100 g od 12.79)

1790
22.90

-21 %
od

JIHLAVANKA  
STANDARD ORIGINAL, 
EXTRA JEMNÁ 
150 g, mletá 
(100 g = 25.93)

3890
TOP CENA

TCHIBO BLACK & WHITE 
200 g, instant 
(100 g = 62.45)

12490
149.90

-16 %

PICKWICK  
OVOCNÉ ČAJE, 
ZELENÉ ČAJE 
vybrané druhy 
30 - 40 g 
(100 g od 94.75)

3790
54.90

-30 %

DOUWE EGBERTS 
GRAND AROMA 
100 g, mletá

3690
49.90

-26 %

TCHIBO ESPRESSO 
MILANO STYLE 
500 g, zrno 
(100 g = 37.18)

18590
219.90

-15 %

PICKWICK  
FUNKČNÍ ČAJE
různé druhy 
20 - 50 g
(100 g od 75.80) 

3790
54.90

-30 %

OREO FRESH MILK SNACK 
27 g (100 g = 51.48) 
MILKA CHOCO SNACK 
29 g (100 g = 47.93)

1390
17.90

-22 %



HAMÉ PAŠTIKY
různé druhy 
75 - 75+33% 
(100 g od 19.90)

VITANA POLÉVKY 
DO HRNEČKU 
různé druhy 
14 - 27 g 
(100 g od 47.78)

HAMÉ 
LEČO S UZENINOU, 
ČOČKA S UZENINOU
415 g  
(100 g = 12.02)

4990
74.90

-33 %

HAMÉ MORAVANKA, 
330 g, p.p. 175 g 
HAMÉ KUNOVJANKA 
340 g, p.p. 170 g  
(100 g od 15.94)

2790
46.90

-40 %

VITANA OMÁČKY 
Klasik, Sójová, 
Worcester 
160 ml 
(100 ml od 18.06)

PANZANI OMÁČKY 
vybrané druhy 
400 g 
(100 g = 13.73)

5490
71.90

-23 %

RÝŽE DLOUHOZRNNÁ 
BASK 
1 kg, sáček

5490
66.90

-17 %

KUCHAREK 
BUJÓNY 
různé druhy 
150 g
(100 g = 19.27)

2890
37.90

-23 %

KOMPOT BROSKVE ATI
850 g, p. p. 470 g
(100 g  = 10.62)

RAJČATOVÝ 
PROTLAK
120 g 
(100 g = 10.75)

1290
18.90

-31 %

1990
29.90

-33 %

ŽAMPIONY 
GIANA 
krájené 290 g
p.p. 156 g 
(100 g = 15.96)

2490
35.90

-30 %

NEKTON ŠPROTY 
různé druhy 
160 - 170 g 
(100 g = 20.53)

3490
47.90

-27 %

1290
16.90

-23 %

DOBRÝ VÝBĚR
HRÁŠEK STERILOVANÝ,
KUKUŘICE CUKROVÁ 
210 g, p.p. 110 g
(100 g od 11.73) 

od

HAMÉ OKURKY 
7 - 9 cm 
530 g p.p.260 g
(100 g = 13.42)

3490
49.90

-30 %

2890
39.90

-27 %
od

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Šproty uzené  
výběrové v oleji  
160 g, p.p. 112 g 
43.90 Kč
100 g = 39.20 Kč

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Panzani těstoviny  
bílé, různé druhy, 
500 g 
44.90 Kč
100 g = 8.98 Kč

PANZANI TĚSTOVINY 
ČERVENÉ 
různé druhy, 500 g 
(100 g = 6.98)

3490

-26 %

3290
44.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22 %

1290

-39 %

1090
17.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-27 %

4990

-42 %

3990
69.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-28  %
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HAMÉ PAŠTIKY
různé druhy 
75 - 75+33% 
(100 g od 19.90)

HAMÉ OKURKY 
7 - 9 cm 
530 g p.p.260 g
(100 g = 13.42)

PRINCEZKY 
80 g 
(100 g = 19.88)

1590
18.90

-15 %

HAŠLERKY 
vybrané druhy
90 g
(100 g = 22.11)

1990
29.90

-33 %

SEDITA RODINNÉ CLUB
máslové, karamelové 
134 - 140 g +20% ZDARMA
(100 g od 14.82)

2490
28.90

-13 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Hašlerky originál 
16 g 
14.90 Kč
100 g = 93.13 Kč

7DAYS DOUBLE
CROISSANT 
různé druhy 
80 g 
(100 g = 22.38)

1790
29.90

-40 %

NOVINKA

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY,
OPAVIA ZLATÉ VĚNEČKY 
různé druhy 
146 g  - 150 g
(100 g od 17.27)

2590
38.90

-33 %ORION DELISSA,  
NESQUIK OPLATKA  
26 - 33 g  
(100 g od 26.97)

890
12.90

-31 %

SEDITA PIŠKOTY 
120 g 
(100 g = 13.25)

1590
18.90

-15 %
V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

7Days Croissant
kakao, oříšek
60 g 
13.90 Kč
100 g = 23.17 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ 
PRAŽENÉ 
200 g 
(100 g = 8.95)

1790
TOP CENA

OVESNÁ SVAČINKA,
FITNESKA 
různé druhy 
36 - 40 g 
(100 g od 19.75)

CHIO POPCORN,
CHIO MICRO POPCORN  
různé druhy 
75 - 80 g 
(100 g od 24.88)

1990

-29 %

1690
23.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-16  %

790
TOP CENA

MILA ŘEZY
50 g 
(100 g = 29.80)

1490
17.90

-16 %

OPAVIA BRUMÍK 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 39.67)

1190
17.90

-33 %

8490

-27 %

7690
105.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-19  %

ORION DEZERT 
MODRÉ Z NEBE 
různé druhy
140 - 150 g
(100 g od 56.60)1290

19.90

-35 %

ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
42 -45 g  
(100 g od 28.67)

NOVINKA



od

ZÁMECKÁ PANÍ 
červené, bílé, 
růžové
2 l 
(1 l = 18.95)

3790
54.90

-30 %

TIGER ENERGY DRINK 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 35.80)

1790
34.90

-48 %

KLÁŠTORNÁ KALCIA 
PŘÍRODNÍ 
MINERÁLKA 
jemně sycená, sycená 
1,5 l 
(1 l = 11.27)

1690
TOP CENA

LIPTON ICE TEA 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 19.27)

2890
TOP CENA

BIRGO NEALKO 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 39.80)

1990
25.90

-23 %

YO SIRUP 
různé druhy 
0,7 l   
(1 l = 97.00)

6790
87.90

-22 %

10990
TOP CENA

MERUŇKA 35% 
FLOP 
0,5 l  
(1 l = 219.80) 

MATTONI 
NEOCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l (1 l = 9.27)

1390
18.90

-26 %

HELLO VIVA 
vybrané druhy 
1 l

2490
34.90

-28 %

TUZEMSKÝ 
OBJEVITEL 
37,5% 
0,5 l
(1 l = 279.80)

13990
209,90

-33 %

FERNET STOCK 
Original 38%, 
Citrus 27%, 
0,5 l 
(1 l = 299.80)

14990
209,90

-28 %

MIKROTENOVÉ 
SÁČKY 
různé velikosti 
(50ks/balení)

KODAK BATERIE   
zinkouhlíková R6 AA, 
R03 AAA 
4 ks 
(1 ks = 7.48)

2990
39.90

-25 %

PONOŽKY  
MORAVEC 
Relax, Dětské,  
Bambus 
(1 pár)
* na vybraných prodejnách

4490
54.90

-18 %

KUBÍK PLAY 
0,4 l, PET
různé druhy
(100 ml = 3.73)

1490
22.90

-34 %

990
TOP CENA

od



od
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BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
světlé výčepní
0,5 l, plech  
(1 l = 33.80)

1690
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Zubní kartáčky 
Colgate 
vybrané druhy 
od 21,90 Kč
1 ks od 17.45 Kč

STAROBRNO
MEDIUM 
světlý ležák 11 
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

BRANÍK JEDENÁCTKA,
BRANÍK 12
světlý ležák
0,5 l, plech 
(1 l = 31.80)

1590
19.90

-20 %

BIRELL  
NEALKOHOLICKÉ 
PIVO
světlý, polotmavý 
0,5 l, plech  
(1 l = 35.80)

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12 
0,5 l, sklo 
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

CLIN NA OKNA 
vybrané druhy 
500 - 750 ml 
(100 ml od 7.99)

5990
79.90

-25 %

3990
59.90

-33 %

DERMACOL  
SPRCHOVÝ GEL 
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 15.96)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dermacol Natural 
výživný mandlový 
krém na ruce 100 ml  
39.90 Kč

LINTEO BABY 
VLHČENÉ  
UBROUSKY 
72 ks 
(1 ks = 0.35)

2490
39.90

-37 %

WHISKAS  
GRANULE PRO KOČKY 
vybrané druhy
300 g  
(100 g = 14.97)

4490
59.90

-25 %

PEDIGREE  
PAMLSKY PRO PSY  
vybrané druhy
45 - 270 g
(100 g od 28.48)

2490
33.90

-26 %
od

PEDIGREE  
KONZERVA PRO PSY
s hovězím, Junior s kuřecím masem 
400 g
(100 g = 14.98)

5990

-33 %

4990
74.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-20  %

1790
25.90

-30 %

MERKUR 
PRACÍ GEL
3 l, 60 praní 
různé druhy
(1 praní = 1.33)

MERKUR 
PRACÍ PRÁŠEK
3 kg, 60 praní 
různé druhy
(1 praní = 1.67)

7990
119.90

-33 %

9990
134.90

-25 %

COLGATE ZUBNÍ PASTA
vybrané druhy 
75 - 100 ml
(100 ml 34.90)

3490

-36 %

2990
46.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-25  %



www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 4. 3. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 10. 3. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Brno • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • Česká Lípa • České Budějovice  
• České Velenice • Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubá • Dubné • Dubňany • Dvůr Králové nad Labem • Frýdek Místek  
• Frymburk • Havlíčkův Brod • Hluboká nad Vltavou • Hodonín • Horní Cerekev • Horní Lideč • Holýšov • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou  
• Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim • Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava  
• Jindřichův Hradec • Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Lidečko • Litoměřice 
• Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy  
• Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice • Nové Hrady • Nové Strašecí • Nový Bor • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov 
• Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Prostějov • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice  
• Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Skuteč • Smržovka • Slatiňany • Stráž pod Ralskem • Strmilov • Struhařov 
• Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov • Tlumačov • Třeboň• Třešť • Třinec  
• Třinec - Lyžbice • Turnov • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Zliv • Znojmo 
• Žacléř • Žandov • Želetava • Ždánice • Žďár nad Sázavou • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

BOHEMIA REGENT 
světlé výčepní pivo 
0,5 l, sklo  
(1 l = 21.80)

1090
TOP CENA

COCA COLA, 
SPRITE, FANTA, 
KINLEY, COCA 
COLA ZERO 
0,33 l, plech 
(100 ml = 6.03)

1990
26.90

-26 %

HELLO OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
vybrané druhy 
100 g

990
17.90

-44 %
od

2190

-33  %

1990
29.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-26 %

BOHEMIA TYČINKY,  
BOHEMIA TYČINKY 
„Z PECE“
různé druhy 
80 -85 g 
(100 g od 25.76)

KINDER BUENO,  
KINDER BUENO 
WHITE 
39 - 43 g  
(100 g od 43.95)

1890
24.90

-24%

AUGUSTINIÁNSKÉ 
SKLEPY 
různé druhy
0,75 l 
(1 l = 106.53)

7990
109.90

-27 %

1990
34.90

-42 %

HRÁŠEK VE SLANÉM 
NÁLEVU 
400 g  
(100 g = 4.98)

BRANÍK 
světlé výčepní 
2l, PET  
(1 l = 17.45)

SEDITA HORALKY
Peanut Butter
50 g 
(100 g od 15.80)

3490
TOP CENA

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA
UZENÝ BOK Z KOMÍNA 
1 kg  

NOVINKA

21990
279.90

-21 %

TOP víkend
od pátku 8. 3. do neděle 10. 3. 2024

pultový
prodej

PŘ
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KS 790
14.90

-46 %

/ks

2990
44.90

-33 %

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK LEF 
500 g  
(100 g = 59.80)


